
F

Prováděcí smlouva
k Rámcové smlouvě na zajištční modernizace systému centralizované ochrany objektů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Název investiČní akce:

KRPM-103442-187/ČJ-2015-1400IT
SMLPO-2018-991-000127

014V111006017 KŘP Onik - Modernizace systému SCO Policie
ČR - výstavba nových přenosových zařízení na objektech PČR,
Prováděcí smlouva č. 9

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sídlo:
IČO:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:

tř. Kosn1011autů 189/10, 779 00 Olomouc
72051795

náměstkem ředitele pro ekonomiku
ČNB Ostrava, č.ú. 20931881/0710
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

vedoucí odboru OTO
tel. +

@pcr.cz

(dálejen nebo ,, Objiednatel")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
sp. zri. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dálejen ,, Dodava/el")

Domých 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

členem představenstva
KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město, čil. 6987310257/0100
Domých 57, 617 00 Brno

(společně dále /a/céjen ,, Smlu]'/1í strany ", nebo jednotlivě ,, Sm/ul'nl' strana ")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
(dále jen ,,RS") na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017
(dále jen ,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

1



(dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
(dále jen ,,ZVZ", nebo ,,zákon o veřejných zakázkách") k veřejné zakázce s názvem ,,Modernizace
systému SCO Policie ČR" č,j. MV-85737-261/VZ-2016.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmčtein této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění

v souladu se specifikací uvedeiíou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvč
Objednatele k podání nabídky (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně clodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem defillovanýln v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1.3. V případě, Že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které nap[ňuie znaky autorského
díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), bude v Příloze č, l
uvedena informace o autorovi dodaného autorského díla, včetně uvedeni druhu licence.

2. CENA, TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
2.1. Celková cena za Plnční dle této Prováděcí smlouvy činí:

Celková cena bez DPH l 351517,00 KČ
DPH 283 818,57 Kč
Celková cena vC. DPH l 635 335,57 KČ

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy,

2.2. Plnění dle předmětu této smlouvy bude uskutečněno do 3 1.10.2019, místem plnění je místo
uvedené v příloze č. l.

3. ÚČINNOST SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/20!5 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí
objednatel uveřejněni smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných následujících dohod,
kterýini se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Před zasláním provede
objednatel anonymizaci této snilouvy (včetně jej ich příloh) v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zIlění pozdějších
předpisů, Anonymizaci vŽdy podléhají důvěrné informace, za které se považují veškeré
informace, které jsou jako takové ozRačeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich
vyzrazení či zveřejnění může přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, Objednatel se zavazuje
zaslat dodavateli potvrzení správce registru smluv o uveřejněiň smlouvy bez zbytečného
odkladu po jeho obdržení. Po podpisu oběma smluvními strananii tato smlouva, dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejněrú v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
.je zrušena od jejího počátku. Pokud smlouva dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv
zveřejnční nevyžaduje, pak nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní
stranou.

2



4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Veškerá kon]unikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

4.2. V případč, Že dojde ke změnč oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,
jako je e-mail, tel., apod,, povinná strana doručí písemné oznáľne{1í o této zmčně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4,3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávnčné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dlc této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol rcsp, předávací
protokol:

za dodavatclc:

za objednatele: vedoucí odboru OTO
@pcr.cz

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
5.1, Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na RS a podmínkami uvedenými

v RS se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními RS. V připadč, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě
se bude odchylovat od ustanoveni obsaženého v RS, má lljednállí obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v RS, ovšem pouze ohledně plnění
sjedmného v této Prováděcí smlouvě.

5.2, Tato Provádčcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrŽí 2 (dva) stejnopisy. Nedílnou součástf této Prováděcí
smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. [ - ,,Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny"

,,.,,,, ,,' - 2 "(17" 2019
V "' "su' dne

\,,1 r." Ľť ·- A ; ';

V "' dne }"": , .t . ĺ' ,"

Objednatel:

náměstek ředitele pro ekonomiku

Dodavatel:

člen představenstva

3



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Příkhe 1.1

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Objekt:

Typ/Model/ Cena bez p Celkem bez Celkem s
Oznac. OBJEKTOVA ZAR!ZEN1 Autor díla . ?ocet Mj p ôP :Licence DP } DPH DPH

OZ2 Dodávka LRr bez AKU (Příloha č. 2b RS - část J,N) 1 ks 78 00C,(já 21 78 000,00 94 380,(10

(::Z2.2 Deska sít'ového zdroje pwr4a (Příloha č. 2b RS - část j, bod 1 ks -3 024,00 21 -3 C24,00 -3 65C,0416)
Deska sít'ového zdroje pwr533 (Příloha č. 2b RS - část j, bodC'Z3·2 16) 1 ks 5 264,00 21 5 264,00 6 369,44

80 240,00 97 090,40
J, L

, - . - - - čem bez Celkem bez Celkem sCznac. ZHOTOVENI RADICVE SITE Pocetí Mj D?Hí DPH DPH DPH
i

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 35 i m 50,00 21 1 750,00 2 117,50(Příloha č. 1 ZD - část 1.13)

RS5 výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 1 ZD - 1 kpt 15 600,00 21 15 600,0C 18 876,00část 1.12)

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 335,00 28 235,35
Cena bez Celkem bez Celkem s

Označ. PRISLUSENSTVE Počet Mj DPHDPH , DP? DPH
Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS : ' ,

P"' část R) 1 kgl 250,00 21 i 25C,C? 3cm50

AKU 12\//40Ak (ge|ový. bezúdržbový, výrobcem garantovaná , ' ,
! Px4 .. .. 1 ks 2 836,CC 21 2 835,"0 j 431 "6ztvotnost " 5 let) " '"
l

- Koaxiální kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 1 ZD - částPR9 S,1) 65 m 44,40 21 2 886,00 3 492,C6

PŘ16 Dodávka vŠesnNrové antény - zisk 7-8 dBi , 1 ks 6 850,00. 21 6 850,00 8 288,50
12 822,00 15 514,62

CENA CELKEM 116 397,00 140 840,37

4



Příloha 1.2

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

Označ. O3JEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Počet: Mi Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
Licence i " D9H DPH DPH

OZ2 Dodávka ľŕť bez AKU (příloha č. 2b RS - část J,N) 1 ks 78 000,00 21 78 00C,00 94 380,00
78 000,00 94 380,00

· - - - - . i . Cena bez Celkem bez Celkem sOznac. - ZHOTOVENI RADfOVE SITE Poceť Mé DPHl " D?H DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí l m' (Příloha č. 2b RS - část 1.13) 20 ! . 5tj,00 21 i 000,00 1 210,00

RSS výstavba i retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -
, část 1.12) 1 i kpt 15 60C,00 21 15 600,00 18 876,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 95C,QC 21 5 985,00 7 241,85
22 585,00 27 327,85

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Počet Mj Cena bez Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH DPH

PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS -
část R) 1 kpt 250,00 21 250,0C 302,50

?Ř4 aku 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,0C 21 2 836,00 3 431,56
životnost " 5 let)

- Koaxiální kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 30 m 44,4C 21 1 332,00 1 611,72PR9 S,1)

PŘ16 Dod,ávka všesměrové antény - zisk 7-8 dBi 1 ks 6 850,00 21 S 850,0C 8 288,50

PŘ20 Úprava skříně pro CZ2 a OZ3 pro krytí lP54 pro instalaci do 1 kpl 7 67°,00 21 7 "70 O" 9 280.70
vnějšího nechráněnéhc prostředí " " " ' "

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiáM.i,,k,abe? 1 ks 49é,00 2G 490,1)G 592,90
19 428,00 23 507,88

CENA CELKEM 120-0.13,00 1'45 215,73

J



Příloha 1.3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

^ Cena bez Celkem bez Celkem s~znac. OBJEKTOVA ZARIZEN1 Autor dila Typ/Modef/ Pocet Mj DPHLicence DPH DPH DPH

ClZ1 jDodávka oz-lr bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň -ipoložka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS) i ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

(JZ2A S"odič přepětí DEHNrait 230 953205 (přepěť. ochrana síť. 4 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájeni)
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks . 100,00 21 100,00 121,00
OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks ; 76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

- - · - - - počet! Mí Cena bez DPH Celkem bez Celkem sOznac. ZHOTOVENI RADIOVE SITE
, ' DPH DPH DPH

, rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí(Příloha č. 2b RS - část 1.13) 15 ! m 50,50 21 750,0C 907,50
l

: RS5 g,;;; 1 '"t'anslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 i kpt 15 6C(!,QC 21 15 600,0é 18 876,00

; MOZ6 Práce technika v terénu souv isející s montáží OZ 2 ! hod 7CO,í)0 21 1 400,00 1 694,00
RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 ! hod 95C,OC 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35

- Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ
Počet Mi Cena bez DPH Celkem bez Celkem s

" DPH " DPH DPH
PŘI :á::::i"ká zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - 1 kpl 250,00 21 250,CG 302,5C

PŘ,1 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,00 21 2 836.CQ' 3 4.31.56
" životnost " 5 let)

l
PŘ7 Koaxiální přepěťová ochTana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 846.00 2 233.66

- PŘ8 . LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 130.00 157,30
, m

'" Ŕoaxfáfní kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS - část
" " " S.1) 25 m 44,4-0 21 11C,00
' PŘ15 Dodávka všesměrové antény - zisk..3,.dBi 1 ks 3 821,-JO 21 3 821.00 4 623.41

9 993,00 12 09Ĺ.'Š
CENA CELKEM 74 096,00 89 656,16

6



?řílchz 1A

Zadávate!: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

! " Ft" ' Typ/Model/ počet Mj Cena bez Celkem bez Celkem s
Označ. ;OE1jEKTOVA ZA, !ZEN1 Autor díla Licence DPH DPH DPH DPH

OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň -položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS) 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

DZ2A Sw'dič přepětí DEFINraíl 230 953205 (přepěť. ochrana síť. 1 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přfvcdu napájení)
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - SKA LTE 1 ks 100,00 21 100,00 121,0C
OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,C(! 21 75,00 91,%

40 368,00 48 845,28

Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ P,čet Mj C";;:"" DPH CelkD"p: b"" C";;; "

výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemi "5 m 50,00 21 750,00 907,50
RS4 (Příloha č. 2b RS - část 1.13)

, rss výstavba 1 Tetransiačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 kpt 15 60C,00 21 15 600,00 18 876,00část 1.12)
MOZG !PTáce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 70C,00 21 ĺ 400,00 1 694,00

RS7 PTáce technika v terénu souvisejicí s výstavbou Fádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35
í

Č)zň2Č. PŘÍSLUŠENSTVĹ ,početl Mi Cena bez DPH Celkem bez Celkem s" l " DPH DPH DPH

PŘí Klimatická zkouška jedncho ks rádiového OZ (Příloha C. 2b RS a kp! 250.00 21 2'0 00 302,50
.·· část R) ' ' " '

PŘ4 AKU 12V/40Ah (Ge|ový. bezúdržbový, výrobcem garantovaná i ks 2 836.CC 21 2 836.00 3 431,56
životnost > 5 let)

' PŘ7 Koaxiální přepět'ová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) , : 1 ks 1 846.00 2ť ' 1 846,00 2 233.66
l

PŘ8 LAN kabel cat 5e metr l ' 25 m 5,20 21 ' 130,00 157,30

?ř3 =ámí kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 25 m 44.4.0 2í 1 '10,02· 1 343,tCl

?Ř15 Dodávka všesměrcvé antény -zisk 3 c1Bi 1 ks 3 821,00. 2í 3 821.0C 4 623.41
9 993,00 12 091,53

CENA CELKEM . " . 74 096,00 89 656,16

7



Příloha 1.5

ZadavatM: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

- · -· · Typ/Model/ Cena bez Celkem bez| Celkem sOznač. OBJEKTOVA ZARIZENi Autor díla . Počet M} D"H
Ľjcence DPH ' 3PH ! DPH

OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň -položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS) 1 ks 38 220,00 21 38 22C,00 46 24G,20

OZ2.4 Svodič přepětí DEHNraij 230 953205 (přepěť. ochrana sIť. 1 ks 972,30 21 t 972.00i 2 386,12přívodu napájeni)
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6kA LTE 1 ks 100,00 21 100,00! 121,00
OZ2.7 Profiš 45 zásuvka i-násobná bílá (RAL 9010) i ks 76,00 21 76,00 9t,96

40 368,00 48 845,28

Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ Počet Mj Cena be" DPH Celkem bez Celkem s
DPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí(Příloha č. 2b RS -část 1.13) 12 m 50,0(J 21 600,00 726,00

rs5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -část 1.12) 1 kpl 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 585,00 28 537,85
. Cena bez Celkem bez Celkem s

Označ. PR1SLUSENSTVI Počet Mj DPHDPH DPH DPH
PŘi Kíšmatická zkouška jednoho ks rádiovéhc OZ (PřÍ!oh? č. 2b RS .

- část R) kpi 250,00 21 250,00 3CZ,50

PŘ4 aku 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový. výrobcem garantovaná a ks 2 836,00 21 2 83E,00 3 431,56
životnost > 5 let)

PŘ7 Koaxiálni přepět'ová ochrana (Přiloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 l 846,00 2 233,66

PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,2G 21 13C,00 157,30

- Koaxiální kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS -- část 20 m 44,4G 21 888,00 1 074,48PR9 SA)

PŘ16 Dodávka všesměrové antény - zisk 7-8 dBi 1 ks 6 850,00 21 6 850,00 8 288,50
12 800,00 15 488,00

- C-ENA CELKEM - " " " 76 753,00 92 871'j13

8



Příloha 1.6

Zadavatel: Krajské ředitefstvi poficie Olomouckého kraje
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Mode!/ Počet Mj Cena bez Celkem bez Celkem sLicence DPH DPH DPH DPH

OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 21 38 22C,00 46 246,20položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

OZ2.4 Svodič přepětí DEHNrai! 230 953205 (přepět'. ochrana síť. 1 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájení)
CZ2.6 jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,00 21 100,00 121,00
OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,ěO 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

W - · - - - Počet Mj Cena bez Celkem bez Ceikem sOznač. ZHOTOVENI RADIOVE SITE DPH DPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky mentáže antény nad zemí 15 m 5C,00 21 750,00 907,50(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

rs5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - i kpl 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00část 1.12)
MOZ6 Práce technika v terénu souvisejÍcÍ s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Počet Mj Cena he" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
í

?Řa Klimatická zkouška jednoho ks radiovehc OZ (Příloha č. 2b RS- 1 kp! 250,00 21 250.@C 302.50
' část R)

pr4 a KU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcetn cjarantovaná ' n" . , . " " 1 ks 2 836,u'? 21 l 836.00 4-31.36
ž]votnost > j lět)

..
' PŘ7 Koaxiákň nřepéťová ochrana (Příloha č, 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846.00 21 846.00 2 233.66

PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5.20 21 130,00 157,30

- Koaxiální kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 30 m 44AO 21 : 1 332.00 1 1311,72PR9 S.1).

?Ř15 Dodávka všesměrové antény - zisk 3 dBi ľ " ks " 3 82Ĺ.00' '""iii ""' ' 3 8ÉĹ'00i 4 623,41
10 2¢5,00j 12 360,15

CENA CELKEM 74 318,00 39 924,78

g



Příloha 1.7

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

Ozrmč. OBJEKTOVÁ ZAŘĹZENĹ Autor díla Typ/Model/ Počet Mi Cena bez DPH Celkem bez Celkem sLicence " DPH DPH DPH

DZí D"dávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,0C 21 38 220,00 46 246,20položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

CZ2.4 Svcdič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana siť. 1 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájení)
(JZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6kA LTE 1 ks 100,00 21 100,00 121,00
OZ2.7 P:ofiÉ 45 zásuvka l-násobná bílá {RAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

" k. " " " " " - M. Cena bez Celkem bez Celkem s' Oznac. Z :OTOVEN! RADIOVE SITE Počet ej DPH
CPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 12 m 5(J,00 21 600,CQ 726,00(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

rs5 výstavba 1 retranslačnÉho rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -část 1.12) 1 kpi 15 60G,00 21 15 600,00 18 876,00
MOZ6 Práce technika v terénu souvisejĹcÍ s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu souvisejicí s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 5Q5,00 28 537,85

Označ. PŘĹSLUŠENSWĹ Počet Mj Cena be" DPH Celkem bez Cetkem sDPH DPH DPH

PŘI Khmat[cká zkouška jednoho ks ráchového OZ (Příloha č. 2b RS · 1 kpl 250.00 21 250,00 302,50
část R)

př4 AŔU 12'J/40Ah (gelový, bezúdrZbový. výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,0(1 21 2 836,00 3 431,56
Životľ1ost " 5 lei)

PŘ7 Koaxiální přepěťová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 1 846,00 2 233,66

PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 25 m 5,20 21 13C,00 157,30

PŘ9 Koaxiálni kabel pto montá'ž ÔŽ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 20 m 44,40 21 888,00 1 (174,48
S.1)

?Ř15 Dodávka všesměrové antény - zisk 3 dBi 1 ks 3 821,00 22 3 821,00 4 623,41
9 771,00 11 822,91

CENA CELKEM " " - " - " - " . 73 724jOÓ "89 206,04

1()



Příloha 1.8

Zadavatel: Krajské ředítelshň policie Olomouckého kraje
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Počet Mj Cena be" DPH Celkem bez Celkem sLicence DPH DPH DPH

DZ1 Dcdávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 2ľ 38 220,00 46 246,20ipoložka OZ1.3b dle přIlohy č. 4b RS)

OZ2.4 'Svodič přepětí DEHNraif 230 953205 (přepěť. ochrana síť. 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájení) " "
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6kA LTE 1 ks . 1C0,00 21 100,00 121,00

. OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) , 1 ks ' 76,00 21 76,00 91,96i 40 368,00 48 845,28

" ÔzRäČ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ 6očet Nn Cena bez Celkem bez Celkem s
' DPH DPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemi 15 m 50,00 21 750.00 907,50(Přiloha č. 2b RS - část 1.13)

RS5 výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 kp! 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00část 1.12)
MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00
RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sitě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35
Počet Mj Cena bez DPH Celkem bez Celkem s

Označ. PRISLUSENSTVI !
, ' DPH DPH DPE

PŘI K?imatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - 1 kpt 250,00 21 250.00 302,50
část R)

př4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, vý'obcem garantovaná 1 ks 2 836,CO 21 2 836.0C 3 431.56
" životnost > 5 let)

"&7 Koaxiální přep¥'ová ochrana (Přňoha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 t 346.00 2 233.66
, ' "
' PŔ8 LAN kabel cat 5e -1 metr 25 m 5.20 21 13C.00 157,30

PŘ9 kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 25 m 44,40 21 ĺ 11C,00' 1 343,I0

PŘ15 ĹDodávka všesměrové antény -zisk 3 dBi 1 ks 3 821,00 22 3 82í,00j 4 623,41
9 993,00 12 0£11,53

CENA CELKEM 74 096,00 8S) 656,16

11



Příloha 1.9

Zadavatel: Krajské ředitelství pcAcie Olomouckého kraje
objekt:

- - -· - . Typ/Mode1/ Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. OBJEKTOVA ZARIZENI Autor dtla . Počet Mj DPH
L[cence DPH DPH DPH

OŽI Dcdávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň -položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS) 1 ks 38 220,00 21 38 220,CO 46 246,20

OZ2.4 Svodič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepět'. ochrana síť. 1 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájeni)
' OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,00 21 100,00 121,00

OZ2.7 Profil 45 zásuvka i-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,0(1 91,96
40 368,00 48 845,28

Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. ZHOTOVENI RADIOVE SITE Počet Mj DPHDPH DPH DPH

: rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 15 m l 50,00 21 750,00 907,50
(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

: RSS výstavba 1 Ťetransjačniho rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -
část 1.12) 1 kpl i 75 600,09 21 15 600,00 18 876,00

MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod ! 700,00 21 1 400,CQ 1 694,00

: RS7 Práce technika v terénu souvisejicí s výstavbou rádšové sitě 6,3 hod : 950,00 21 5 985,CO 7 241,85

23 735,00 28 719,35
l

- - - - · l m. ' Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. F'RISLUSENSTVI Počet! j j DPH! DPH DPH DPH

PŘC Xlimatická zkouška jednoho ks rádiovéhe OZ (Příloha č. 2b RS kpt ! 250,00 21 250.00 302.50
- část R) " , i

?ř4 aku 12V/40Ak (gelový, bezúdržbový. výrobcem garantovaná : ks 2 836,CO 21 Z 836.00 3 431,56
životnost > 5 let)

PŘ7 Koaxiální přepět'ová ochrana (PTíloha č, 2b RS - část M.10) ks 1 846,CC 21 1 846.00! 2 233,86
" ' :

PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 130,00 157,3ĹÍ

př9 :::"iámí kabe1 pro montáž OZ- 1 metr (Přňoha č. 2b RS - část 25 m 44,4(1 21 í 11'3,UÔ 1 343,10

PŘIS Dodávka všesměrové antény - zisk 3 dBi 1 ks 3 821,00 21 3 821,00 4 623,5,1
9 993,00 12 091.5ä

, GENA CELKEM 74 096,00 89 656,16

12



Přílcha 1.10

Zadavatel: Kmjské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

. -. . , Typ/ľVledel/ Počet Mj C"na be" DPH Celkem bez Celkem sOznač. OBJEKTOVA ZARIZENI : Autor díla Licence DPH DPH DPH

Oži Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20peložka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

OZ2.4 S"odič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana sIť. ľ ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájeni)
OZ2.6 jistič ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,0C 21 100,00 121,00
OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

OzRač. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ Počet Mj Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

rs4 výška mcntáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 12 m 50,00 21 600,00 726,00(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

rs5 výstavba 1 retransiačrúho rádiového bodu (Příbha č. 2b RS - i kpl 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00část 1.12)
MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 585,00 28 537,85

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Počet Mj Cena bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DFH

PŘt Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS l kpi 250,00 21 25C.00 302,50
- část R)

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836.CC 21 2 836,00 3 431,56
životnost > 5 let)

PŘ7 Koaxiální přeUtbvá ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846.001 21 1 846,00 2 233.66
' ' ' "

PŘ8 LAN kabel cat Se - 1 metr 25 m 5,20! 21 130,0G 157,30

- Koaxiální kabel pto montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b rs - část 25 m 44,4é 21 1 M0,0C 343.10PR9 S.1)

PŘ15 Dedávka všesměrově antény -zisk 3 dBi 1 ks , 3 821,90 21 3 821,00 4 $23,41
9 993,00 12 091,53

GEN CE KEM" " " ' ' 73 .946,00 "" . 89 474,66

13



Pří!cha 1.11

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Objekt:

- · -. - . i Typ/Model/ . . Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. OBJEKTOVA ZARIZENt Autor dda ' . Pocet Mj DPHLicence DPH DPH DPH

' OZ1 Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

oz2.4 Svodič přepětí DEHNrai! 230 953205 (přepěť. ochrana sit.'přívodu napájení) t ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12
OZ2.6 'Jistič Ip B - 6A - 6kA LTE i ks 100,00 21 100,00 121,0C
OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. ;ZHOTOVENĹ RÁDIOVÉ SÍTĚ Počet Mj Cena bez Celkem bez Celkem s' DPH DPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemi ZO m 50,00 21 1 000,00 1 210,00(Přiloha č. 2b RS - část 1.13)

· rs5 výsDvba i Tetransiačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -část 1.12) 1 kp! 15 600,GO 21 15 600,00 18 876,00
MOZ6 Práce technika v terénu souvisejíci s montáži OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 l 694,00

RS7 Práce technika v terénu souviseJÍcí s výstavbou rádiové sitě 6,3 hod 950,0C 21 5 985,00 7 241,85

23 985,00 29 021,85

Označ. PŘÍSLUŠENSTV{ Počet Mj Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH

PŘI Klimatická zkouška jednohc ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS 1 kpl 250.00 21 250.00: 302,"0
část R) ' ' "

.
PŘ4 aku 12V/40Ah (gelový, beaidržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836.00 :Zt 2 836,00 3 431,56

životnost " 5 let)
' PŘ7 ,Koaxiáínŕ přepěťová gchTana (Příloha č. 2b RS - část M.10) ^

Ĺ ks 1 84e,00 21 1 846,00 2 233,66
PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 130,09 157,30

přc :?:"já]rú kabel pro monEáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 30 m 44,40, 21 1 332,00 ĺ 611,72

PŘ15 Dodávka všesměrové antény - zisk 3 dBi i ks 3 821,00j 21 3 821,00 4 623,41
10 215,00 12 360,15

CENA CELKEM 74 568,00 90 227,28

14



Přäoha 1.12

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. OBJEKTOVA ZARIZENI Autor dtla Typ/Model/ Pocet Mj DPHLicence DPH DPH DPH

Oži Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20položka OZ1.3b dle přIlohy č. 4b RS)

CZ2.4 Svedič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana SIt'. 1 ks l 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájeni)
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,00 21 100,CC 121,00

, OZ2,7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

. . - - . - . . Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. ZHOTOVENI RADIOVE SITE Počet M! DPHDPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 15 m 50,00 21 750,00 907,50(Příloha č. 2b RS -část 1.13)

RSS výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 kpl 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
část 1.12)

MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 6S4,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35

. -. - . - . Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. PRiSLUSENSTV! Počet Mj DPHDPH DPH DPH
' PŘI Klimatická zkouška jeťnoiio ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS 1 kpi 250.CO 21 ' 250,00 302.50

- část R)
ak u 2V/40Ah (cjelový. bezúdržbový, výrobcem ccrantovaná ^ n, ," . " 1 ks l 83".00 2 836,A 3 43'.5c

' životnost " q let) " , "

PŘ7 Koaxiální přep¥'ová ochrana (Příloha č, 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846.00 21 1 846,00 2 233.66

PŘ8 LAN kabel caZ 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 "'"""" 130,CC , , 157.30

, PŘC
:::xiá|ni kabel pro montáž CZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 30 m

, 44,4.0j 21 1 332,CO l 611,72
PŘ15 !Dodávka všesměrové ar:tény - zisk 3 dBť 1 ks , " 3"821,00 ""' 21 3 821,00 4 623,41

10 215,00 12 360.15
CENA CELKEM 74 318,00 89 924,78

15



Příloha 1.13

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Okmouckého kraje
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Počet Mj Cena be" DPH Celkem bez Celkem sLicence DPH IJPFI DPH

OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20položka OZ1.3b dle přílohy Č. 4b RS)

OZ2.4 S"odič přepětí DEHkrai! 230 953205 (přepět'. ochrana sIť. 1 ks 1 972,00 21 1 972 00 2 386,12přívodu napájení) '
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,00 21 1CO,t)0 121,00
CiZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá jRAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

d Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. ZHOTOVEN1 RADIOVE SITE Pocet Mj DPHDPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena z2 Im výšky montáže antény nad zemí 12 m 5C,UQ 21 600,00 725,00(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

rs5 výstavba 1 retrmslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 kpl 15 600,(K) 21 15 600,00 18 876,00část 1.12)
MOZE Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,0(J 21 1 400,00 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu souvisejicí s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 585,00 28 537,85

W. . . . . Cena bez Celkem bez Celkem sOznač. PRISLUSENSTV1 Pečeť Mj DPHDPH DPH DPH

PŘI Klimatická zkoušk& jednoho ks rádiovéhe OZ (Příloha č. 2b RS 1 kpl 250,G0 21 250,00 302,50
- čási R)

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový. bezúdržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
životnost '· 5 |et)

PŘ" Koaxiá!rlí pŕepět'ová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) i ks 1 846,00 21 1 846,00 2 233,66
' "

PŘ8 LAN kabel cat 5e - i metr 25 m 5,20 21 130,00 157,30

·. Koaxiální kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 25 m 44,40 21 1 110,00 1 343,10PR9 S,1}

PŘ15 Dodávka všesměrové antény -zisk 3 dBi i ks 3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
9 993,00 12 091,53

CENA CEI-KEM . " 73.946,00 89 474,66

16



Př!:oha 1.14

ZždavaEe!: Krajské ředitelství policie Otemouckého kraje
Ob!ekt:

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘĹZENĹ Autor díla Typ/Model/ Počet Mj Cena be" DPi.l Celkem bez Celkem sLice nce DPH DPH DPH

OZ1 Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 24@,20položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

OZ2.4 Svodič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana sIť. 1 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájeM)
(JZ2.6 Jistič ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,G0 21 100,00 121,00
CIZ2.7 Profil 45 zásuvka I-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,0ě 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

. Označ. ZHOTCVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ
Počet Mj Cena be" DPH Celkem bez Celkem s

DPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemi 15 m 5C,00 21 750,C0 907,50(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

. rs5
výstavba 1 retransiačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 kpl 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00
část 1.12)

MOZ6 Půce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,C0 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hoci 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35
Cena bez Celkem bez Celkem s

. Pocet Mj OPEOznač. PRISLUSENSTVi DPH DPH DPH

PŘI Ki!m,atická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS 1 kpl 250,GC 21 250,00 302,50
- čási R)

PŘ4 AKU 12V/4-0Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
životnost > 5 let)

PŘ7 přepěťová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 1 846.0C 2 233,66

?Ŕ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 130,(JQ 157,30
Koaxiální kabel pro mentáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část 25 m 44,40 21 1 110,CCl 1 343,10
S.1)

PŘiS Dodávka všesměrové antény - zisk 3 dBi i ks 3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
9 993,00 12 091,53

GENA CELKEM 74 096,00 89 656,16

17



Pří!cha 1.15

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
objekt:

Cena bez Celkem bez Ce2kem s
. Typ/ModeU Počet M! D"HOznač. OBJEKTOVA ZARIZENI Autor dila Licence D?E " DPH DPH

oži Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220.00! 21 " 38 220,00 46 246.2Cpoložka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)
" C.Z2.4 S"odič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana síť. 1 ks 1 972,00 21 1 972,00 2 386.G2

přívodu napájení)

, OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,OO; 21 <00,00 121,00
- OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00j 21 75,00 91,96

40 368,00 48 845,28

Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ Počet Mj Cena b"" DPH Cefk"mj Celkem sDPE " DP: ' DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 15 m 50,00 21 750,00 907,50(Přibha č. 2b RS - část 1.13)

RSS Výstavba 1 retTans]ačnjh(j rádiového bodu (Příioha č. 2b RS - 1 kpt 15 60C,00 21 15 6GG,00 18 876,00část 1.12)
MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sátě 6,3 hod 95(1,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35

Označ. PŘĹSLUŠENSTVĹ Počet Mj Cena bez DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
ľ

pŘa K;imatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS i kp! 250,00 21 25C,00 3C2,50
' - ČáSE R)

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový. beĹúdřžbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,00 21 2 836,00 3 431,55
životnost "" 5 let) ,

PŘ7 Kc!2xiátni přepěťová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 1 846,00 2 233,65

PŘ8 LAX! kahet cat 5e - 1 metT """ 25 m 5,20 21 130,CC 157,30

- Koaxiální kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS .. část 30 m I 44,40 i 21 332,00 1 611,72"RS S.1)

PŘ15 ' Dociávkt. všesměrové anEény -zisk 3 dBl 1 ks l 3 821,00 21 3 821,00 4 623,41
10 215,00 12360,15

CENA CELKEM 74 318,00 89 924,78

j S'



Pňloha <.16

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kmje
objekt:

. -. . . . Cena bez Celkem bez Celkem s. Typ/Model/ Počet Mj DPHOznac. OBJEKTOVA ZARIZEN1 Autor díla Licence DPH DPH DPH

OZľ Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - i ks 38 220,0C 2í 38 220,00 4@ 246,20položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

OZ2.4 Svodič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana síť. 1 ks 1 972,0C 21 1 972,00 2 386,12přívodu napájeni)
OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6kA LTE 1 ks 100,00 21 100,00 121,00
OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28
Cena bez Celkem bez Ce Ikem s

Označ. ZHOTOVENI RAD?OVE SITE Počet Mj DPHDPH DPH DPH

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí 20 m ; 50,00 21 1 000,00 Z 210,00(Příloha č. 2b RS - část 1.13)

rs5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 . kpl 15 600,00 21 15 600,CC 18 875,00část 1.12)
MOZ6 Práce technika v terénu související s montáží OZ 2 l hod 700,00 21 1 400,00 1 694,00

! RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě i 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 985,00 29 021,85

W . Počet Mj Cena bez Celkem bez Celkem s
.

Označ. PRISLUSENSTVŠ DPH DPH DPH DPH
J: ?Ř1 'Klimatická zkouška jednohc ks rádievého CZ (Pi'iloha č. 2b RS " kpt 25(1,00 21 ' 250,00 302,50

É:část R)
PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná 1 ks 2 836,00 21 2 836,(10 3 431.56

;živoEncst " 5 let)

PŘ7 Koaxiální přepěťová ochrana (Příloha C. 2b RS - část M,10) ks 1 846,30 21 Z 233.66'
PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 13Q,C·Q 157,30

PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ- 1 metT (Příloha č. 2b RS - část i 35 m 44,4? 21 t 554.00 ľ 380,34
i S.1) i
' PŘ15 Dodávka všesměrové antény -zisk 3 dBi 1 ks 3 821,CC· 21 3 821,00 4 623,41

10 437,00j 12 628,77
- CENA CELKEM . . 74 790,00 90 495,90

1 Q
.L .r'



Příloha 1.17

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
osjekt:

- eq " "" " Typ/Model/ Počet Mj Cena bez DPH ! Celkem bez' Celkem sOznač. (J. JEKTOVA ZARIZENI Autor díla Licence DPH , DPH DPH

" OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU ve skříni pro AKU 40Ah (skříň - 1 ks 38 220.00| 21 ' 38 22G,0# 46 246,20
položka OZ1.3b dle přílohy č. 4b RS)

CZ2.4 Svodič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana síť. 1 ks i 972.00: 2( " 1 972,00 2 386,12přívodu napájeni)
i OZ2.6 Jistič Ip B - 6A - 6KA LTE 1 ks 100,00 2( 100,00 121,00
' OZ2.7 .Profil 45 zásuvka I-násobná bílá (RAL 9010) 1 ks 76,00j 21 76,00 91,96

40 368,00 48 845,28

. . . . - - . . ! Cena bez Celkem bez Celkem sOzRac. 'ZHOTOVEN? RADIOVE SITE Počet Mj DPi-l. DPH DPR DPH
výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí

RS4 (Pňloha č. 2b RS - část 1.13) , 12 m 50,00 21 500,00 726,00

l rs5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - 1 kpt 15 600.UO 21 15 600.00 18 876.00část 1.12)
: MOZ6 Práce technika v terénu související s montáži OZ 2 hod 700,C·Q 21 l 400,00i 1 094,00

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 24t,85 ,

23 585,00' 28 537,85

Ill.
l . Celkem bez Ce1kem s

Cznač. pRĺSLUSENSTVĺ Počet tj Cena bez :Dph:!' DPH i : DPH OPP!

?Ŕť Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS 1 KM 250.00' 21 250,00 302.5C.cast R)

- ô KU 12V/4CAh (gelový, bezúdržbevý, vYrobcem garantovaná r y,?R41 : . " 1 ks 2 83o,00 2( 2 836,00 3 4u1.56.gvotncsí > 5 let)

"ř7 jKoaxiá!M přepěťová cchrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) l , ks 1 A46,00 21 84-6.(X) 2 233.66
' , i "
?Ř8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 _ 21 ,,130.00 157.30

-PR9 KoaxÉaýr.[ kabe( pro montaz OZ 1 metr (Přibha c 2b RS CäSt 25 m 44 43 21 ^ 11C.00 t 343.10S.1) l
' PŔ15 Dodávka všesměrové antény -zisk 3 dBi 1 ks 3 821.CC 21 3 821,00 4. 023,41

9 993,00j 12 091,53
CENA CELKEM n 946,00 89 474,66

2(,)



Rekapitulace

" j i%j i7;' HNI Ĺ'g'í es ,'í :7' 'l
116 397,00 kč 140 840,37 kč i výstavba i
1.20 013,00 KČ 145 215,73 kč výstavba ;
74 096,00 KČ 89 656,16 kč ! výstavba !
74 096,00 KČ 89 656,16 kč výstavba

i, 76 753,00 KČ 92 871,13 kč l výstavba i
74 318,00 KČ 89 924,78 kč ' výstavba l
73 724,00 KČ 89 206,04 kč i výstavba
74 096,00 KČ 89 656,16 kč ' výstavba l
74 096,00 KČ 89 656,16 kč ! výstavba
73 946,00 KČ 89 474,66 kč ' výstavba
74 568,00 KČ 90 227,28 kč i výstavba
74 318,00 kč 89 924,78"Kč výstavba
73 946,00 KČ 89 474,66 kč výstavba
74 096,00 kč 89 656,16 kč výstavba
74 318,00 KČ 89 924,78 kč výstavba
74 790,00 KČ 90 495,90 kč výstavba
73 946,00 KČ 89 474,66 kč výstavba

Celkem l 351 517,00 KČ l 635 335,57 Kč
n?

21


